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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 39 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 279 000 zł

Na sprzedaż wyjątkowe, nowocześnie zaaranżowane i wykończone 2-pokojowe mieszkanie zlokalizowane na
parterze niskiego budynku wielorodzinnego z lat 60-tych na Pogodnie.

Na powierzchnię 39 m2 składają się: 19-metrowy salon z aneksem kuchennym, łazienka z WC (ok. 2,5m2),
sypialnia (10 m2) oraz korytarz (6 m2). Mieszkanie świeżo po generalnym remoncie – wygładzono ściany i sufity,
wraz z zamontowaniem gipsowych sztukaterii, odświeżono podłogę w salonie (parkiet wycyklinowany), instalację
elektryczną wymieniono na miedzianą, instalacja gazowa oraz piony wodno-kanalizacyjne wymienione, nowy
wkład kominowy – wszystkie prace są udokumentowane.

Nowe okładziny podłóg, poza salonem, w sypialni wysokiej klasy panele, w korytarzu i łazience nowoczesna
terakota. W łazience glazura projektu Macieja Zienia, nowoczesna armatura, m.in. kabina prysznicowa firmy
RADAWAY z deszczownicą i baterią termostatyczną oraz brodzikiem o komfortowej wysokości, higieniczna toaleta
w zabudowie firmy RIMFREE – antyseptyczna, misa WC bez kołnierza z wolno opadającą deską. W łazience
znajduje się przyłącze do pralki (miejsce na pralkę o szerokości ok. 75 cm).

Kuchnia z wyspą – w formie aneksu kuchennego w salonie, bardzo dobre doświetlenie (dwa duże okna w
pomieszczeniu). W przestrzeni kuchennej zastosowano wysokiej jakości zabudowę kuchenną marki REJS z
szafkami z cichym domykiem (system BLUM), przyłączem dla zmywarki, elektrycznym piekarnikiem (zostanie
zainstalowany, w cenie sprzedaży) i nowoczesnym okapem firmy AIRFORCE z półką.

Sypialnia ma powierzchnię ok. 10m2, z wnęką idealną na postawienie dużego małżeńskiego łóżka - instalację
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elektryczną poprowadzono w taki sposób, aby podłączyć dwie lampki nocne na szafkach przy łóżku. Duża szafa w
zabudowie zgodnie z projektem planowana na jednej ze ścian sypialni.

W mieszkaniu zainstalowano nowoczesne, designerskie grzejniki firmy INSTAL-PROJEKT. Włączniki świateł marki
LEGRAND (podpięte schodowo). Drzwi wewnętrzne białe, nowoczesne, wysokiej klasy. Okna nowe PCV, każde
wyposażone w zamek na kluczyk w klamce.
Do mieszkania prowadzą drzwi antywłamaniowe. Mieszkanie komfortowo usytuowane względem stron świata
gwarantuje wyjątkowo jasne wnętrze. Budynek ocieplony, zadbane otoczenie z własnym parkingiem dla
mieszkańców budynku.

Ogrzewanie oraz podgrzewanie ciepłej wody poprzez indywidualny piec gazowy, usytuowany w pomieszczeniu
piwnicznym, do którego prowadzą nowe drzwi – trwa montaż pieca gazowego (piec gazowy zawarty w cenie
sprzedaży). Piwnica jest sucha, w kształcie prostokąta, o powierzchni ok. 18 m2, z dwoma okienkami. W
pomieszczeniu tym zamontowano także grzejnik - nadaje się idealnie na garderobę, pomieszczenie do
przechowywania rzeczy, a także przestrzeń dla indywidualnego hobby.

Opłaty: 240 zł - czynsz (zawiera zaliczkę na wodę zimną, ścieki, śmieci, fundusz remontowy), dodatkowo gaz i
energia elektryczna - płatne wg zużycia.

Istnieje możliwość zagospodarowania terenu przy budynku na mały ogródek.

Cicha, spokojna okolica, blisko przystanków komunikacji autobusowej, przystanki tramwajowe również niedaleko,
w pobliżu szkoła, przedszkole, sklepy i inne udogodnienia.

Zapraszamy do obejrzenia mieszkania – klucze w biurze.

Tylko dla naszych klientów:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!!!!

Symbol SWO 364373 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 279 000,00 PLN

Cena za m2 7 153,85 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle POGODNO
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Ulica Reduty Ordona Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1960 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro parter Liczba pięter 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Garaż JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


